

MUNICIPALIDAD DE CNEL. MACIEL  
Mariscal López c/Hernandarias  
Telefax: (0542) 252222

**CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS ID: 448280**

**CONSTRUCCION DE PUENTE EN LA COMPAÑIA PARAGUA POTRERO**

					Construcciones San Ignacio de Carlos Alberto Cardozo Rodriguez	
Item	Código Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA Incluido)	Precio total
1	721535505-001	LIMPIEZA DE TERRENO	GLOB	1	2.670.000	2.670.000
2	82101502-004	PROVISION Y COLOCACION DE CARTEL DE OBRA	GLOB	1	1.602.000	1.602.000
3	72102802-007	DESCARMAS QUITAR PUENTE VIEJO	GLOB	1	5.553.600	5.553.600
4	72131601-004	ENCADENADO DE H° A° DE 0,30 X 0,20CM	ML	8	213.600	1.708.800
5	72141120-9996	PROVISION Y COLOCACION DE ALCANTARILLAS PREFABRICADAS CELULARES DE 2,00 X 2,00 MTS	UNID	12	4.272.000	51.264.000
6	72102504-002	MUROS DE PBC, ENCAUSADOR DE AGUA	M3	20	480.600	9.612.000
7	72102905-001	RELLENO Y COMPACTACION DE CABECERAS	M3	54	138.840	7.497.360
8	72141120-9965	CABECERA DE Hº Aº	GLOB	1	2.670.000	2.670.000
9	72131701-019	BARANDA DE HORMIGON	ML	8	1.602.000	12.816.000
Precio Total						<b>95.393.760</b>

  
Jesús María Benítez Lepretti  
Encargado de UOC